
1. Mateřská škola
Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 70995559
zastoupená Mgr Soňou Šikolovou, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 221 7/1 3, 56802 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
iČ: 25945653
DIČ: C725945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB as. Svitavy
č.účtu : 168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ‚ v platném zněni, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku kancelářských potřeb

Čl.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářských potřeb, kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání
kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím
postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. I — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součásti této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 1) kancelářské potřeby, a
která je nedílnou součásti této smlouvy jako její Příloha č. 1.

II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícíma kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě



I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou

specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je

nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do

modelového položkového rozpočtu bude nabizena dle aktuálních maloobchodních ceníků

prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množstvi se bude vždy odvijet od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

lIl.
Oprávněně osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat

ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních

dokladů, reklamace zboží je sona.sikolovanmnm.cz
Mezi prodávajícím a kupujícim bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat

ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: linda.dobrickacäpapera.cz, tel. 730 800 460

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle

podmínek této rámcové smlouvy.

ČLV.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do

sídla kupujícího, a to v terminu do 3 pracovních dnů od doručeni objednávky.

Čl. Vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajiciho do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum

splatností uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. 5 28

— 5 zákona č. 235í2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního

dokladu dle ust. 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,

že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující

musí uvést důvod vráceni. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.

Čl. VII.



Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plněni se řídí ust. 5 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Čl. VIII.
Odstoupeni od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinnosti, zakládající právo kupujícího k odstoupení Od této
rámcové smlouvy, se považuji tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodleni prodávajíciho s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

Či. IX.
Sankčni a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplaceni smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů Od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšujici 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankci.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Čl. JX.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlas! s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv‘) je mateřská škola, která je
povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoven! v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštn! ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažd‘ováni, nakládání a zpracováván! osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou p!semných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností Od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotoveni a kupující dvě vyhotoveni této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoři její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový

V Novém Městě na Moravě dne :22.12. 0Z3

položkový rozpočet)

Ve Svitavách dne : . 1.t- Lv

Za kupujícího: Z

Monika Betlachová
jednatelka



‘

2‘
Kancelářské potřeby pro město Nové Město na Moravě ajeho organizace-požadavky I rok

Předmět veřejně zakázky

pviadzo po kv,,0 liro edoom

množstvl

celkem
jednotka

210
r010doCareruivaOIL alla00mn, 105 ks

yvradel O dooukrsožkovon. rrrachordkea, Ora 3irrm 10

cena za 01400195

V KČ boz DPH
Gene ze 104001k.

V KČ vČelně DPH

cena za meo506vl
celkem v KČ
oČtené DPH

lrČ,rmaceůndavaléeknabzmům,zkslr

ks 27.30 2090 S nH Pákový poladao M 7, 0cm mramor
3000 4300 2369 PeladacerchbaovrMecm MRAMOR

ks 30.90 30.30 30300 PnladaO2MoČsSmMOOmmElOELrE-H0
psladač • bplkvetkevne nodroráke, dila 3Smm 39 ks 4590 — 40,40 — 1 907,00 Pnladal 4 Webáke M 42 mm ESSELTE‘ HrO
pořadač s mylkredkovo, nedraHém, Čira Seno 63 ks 9000 70,10 4 421.34 poraůac paazel.Onl 4 kseažkewo M Sion. Mld
deky Me tkaná 140 ks 0,90 1009 I 524,00 Deky. bard M NAlUP

. DkalzadddadLMbcmmnyi003-OnávldOke.
zakládati obaly Ľ bálo) 1403 1.00 1,20 „.__iiA,9 recekéoe na ks
obal U-EUROM, eorc400., min. 50 mit, lesklO 239 Doirlooke 03,90 112,53 26 004,07 Dbal U‘EURO M 700,10 1190 ks

nddáded nnpr M 3 Hom rpakyrooéi 820 ks 4,20 5,09 4 167,24 Dddádbama: M 3 Hopa EKO ‘ modrá (Soka -

rydtevazač skyopny cevy poHovy) 350 ks 3,30 400 I 013,30
RYWOOOZSČOYČ4OÝ 0-ý EKOP62kRK‘ modrá ‚ bOs

. RydásnazalbávOsaýoOýEKDKdCMlK‘SraláISOke‘
rydrim‘azeČzáoderyrpa4nsvy)vůy ks aiw 7,20 60%70 nacoeěvorako
ryoklsveoač PP)PVC) 503 ks 2,00 339 I 704.16 Rydůmasal M PP-alda 425 ks‘nacmdoo na ks

Taka poOlminl Cd nmdepol pfeOybavú 250 ks‘
l0-kyM ks 1,15 1,30 062,73 naoeénomk,

650
Okbka CS kaz okénka. aamslepcl. vn potiskl 506 ks-

obálky ks 0,65 0,79 619,06 nacaodno na ke

obálky CO Indky 2390 ks 0,35 0,42 I 012,17
Obálka CO koz okénka samOrP,il lce00ks-racevdvs no

obálky DL ba okénka 1330
kn 0,49 0,50

Dbárks DL kaz okénko.s,mnaHclo 1040 ks‘ mvarrrvč

obálky DLe okénkem 330 ks 0,50
kálka DL 5 okookmrr nandopkcl I 1020 ks- nee4lodno na

1041001 soky Cd 12204324mml ks 1,10 1,33 140,41 nacaeěnoraks
•amkéfldl pdrkytove ‚ 250 Ir.‘

pokbvvrl soky 04 12509353mm1 166 ks 1,60 291,34
Taška poěIevO 94 somdopcl pyakyk004- kiláě250ks-

‚odhadnI tašky 54.0610 210 ks 400 5.00 1257,00 odskouflSka‘ 5.0 Ione
samdnHd s kryti

l000dorukékyČrnke 1blToi KornaI 55 ks 2323 24,44 I 500,73 boska fbI KOREO log
iao bu064yhoka 3b4O)Kvroo, Corcor0-I 345 ks 24,50 20,09 10 27L03 Lepidlo vOdka CONCORDE 36
fao lakotě dsparzrl 100‘130g1 Hmkáe) 132 ks 37w 44.77 S 90104 Lapdo NERKULESJ2QJ,,_,,

oeládad mapa kaz kop 200 ks 2,00 0,45 °°„
Mapa ndkádad M 000klny ‘ 8ulát 190 ka‘oaCmryro na

fO alma bllá 000 500 176 ks 23,90 35,25 5 324,90 UHU Palovo bIA ‚ no kn
lanlnovad lálo M. 100 mlč 24 kol II OOks 117,90 141 07 3 397,00 Obálky lamirnvsd M, 190 mrkmrů 0300 ks
laminovad lála A3, 120 ml, 14 kal I lOOks 130,20 197,33 2 207,20 Obálky lsmlr0000l A3. 390 mIkron ‚ 90 km
laninov.d OdlaM. 1300,10 10 kolllooks 66,30 00,22 002,23 Obálky l.mlrmadoo. ikynlkrovu ‚ lWka

Čoček samáep,l STICKN 34s 51 mm, Srjrá ‚ 3e 190 ks
300141 aondedd Hodky cca 3d ‚ Sono 110 bayi OOliotů 3,90 400 50670 naolnlro na l20lrstů

‚

BOČek samdep,l STICK‘N 760 76 mm 1901‘ bádá
posIlI s,mde9cl Hodky cosTo n nano 107 beOl DolinO 0,90 0,79 729,03 nac006ro na 120 listů —

ZMožky nmdúfld Heslovi OTCI< ‘N 400 12 mm ‘

záložky samdaool Haslo,é 450 l3mn 15 b00504ůks %90 2300 344,05 nasevš/ Sr 40 ks
z,ýra200100dodálašlm/r4500 bány 145 ks 0,00 7,20 1090,66 Zvýrazoovač STANDMD edové
CDGVD p0090000 50 ks 9 11,20 5536j Poossveo Coroaopnar 2600 4606 CD PEN‘ Černá
mrnananonl pOI0oeů lom Čanvý 03 ks 4,60 5,01 403,30 90yemao Cantnopsr 2s3dprrmarmrl‘Čorná
parnanaronl paOe,.Č 4,0 mn Onany 07 ks 4,00 5,01 200,30 Panmerpotr Lpopaovai STN4OMD HlTavý hrál Černo
kar0-árakó epaoy 22 mm. 75 ks 135 BalRSks 3,00 4,24 071.73 Sponky doplsml 32mm / IDO ks
ksrbáérakš amry nomm, 75 ks 30 Balflsks 090 0,68 290,40 Spe‘Éy odpore Semm I 120 ke
karcšaoakš ejmoade 246) an4lveCl 5100101. ajlOWks kalll000ko 3,90 3,83 204,03 Spe*y do aaúlvaa 241 ví ——

výkrmy M bIO 2200 4$ bav 110,30 143,00 O 47055
rior bodlO M 20051200 liliu cesse 200 lIstů =

kabIrovI ‚Irgek,půska Smm,6‘Om 66 ks ý, 10,05 710,74 Strojek korokčrl STP10040D Smmslm

barevné Ir M 2 min borov 10 PaHr Saloony IMAGE CDLORIrCTION Molo‘ 30010000y
Bal/lOG lislů ‚30 06,55 1 204,49 so m,,óáll 0011504

vodové bány ordinové ‘12 kane 23 ks 62,20 70,02 1 725,46 hrilirovů barvy 12kn022.Smm
yoNeazaů M Heslový s kapsa, nedoeový 120 ke 20,50 34,40 4130,29 HycHvvazaOPVCM skape, ‘ klIá
ůdapo 4cm 37 ke 9,20 10,09 402,53 Halid paka 4kmm
Izolepa 1cm 76 ke 1,20 1,45 113,34 Půlka lepů Ekseoy 120,0,, Ido. oné
Fioy 12 barev — Sada 12 bare 10,90 21,70 600,04 Plm 7510 Colou‘ anod? 12 ke
výkrmy Olé blOOM 2200 110 ‚ ks 0,20 0,24 26,02 Kotov krmIly M 2905/290 lálů na0000vo na ks
Távovad barsy zn Ramokd. 0,25 kg. barnó barvy 117 ‚ ks 50 30,33 ‚j,93 Barva REMAXOL 0.25 kpt 0—vú 0350200197 — ‚

kojhranné postály 12 barev, 0-dnové 52 Sada 12 baIKDH‘I‘P03001 ‚

-. 45,50 3420.42 PasIéky KOLCRES tro1yrann4/ 12 ks

rožka 1 Irmhrarsě y000-l-N000) 100 — ks 2,35 2,70 270,30 704ly5ra0t0vd Ir5krolná 01 1201012 ks naCevlno no ks
sa4abarevnýdrcelropanudksobalerl4.Smm

31
ylememá, zdeno, monáá, Česá) 45,90 54.49 I 087,90 P0055000 Cetropnar 057004 ke ‚

RnaOdina, 10 barev pna 10020 O4KOH.l.NOORI 13 Sada IQ kane 17,90 20,67 207,41 PropIšme Centropes 0000110 barev

‚ ‚

vodové bárty oékO sammtatné baHni 120 ml, ks
očeš karty ‘4KON‘l‘NOOR) 27,60 33,20 2162,08 Hamy vodové Cpabrsparr 0340 3Omm 12 karmo
bárflnempoIové,Iaba2000I,rldvébarcy)KCH‘l‘

55 ks
NOCH) 50,66 72,00 3 900,73 Samy iempmvté CraodI Eeio cOm‘ rorlová
peatevékaHyJOM.520m1.rbanékamy 30 ks 06,90 100,50 3267,90 BavlypvsrmoéPlrn0012Oml
přlvoád paeva- málow Jotovy. wa 500, paůměr 000

23 ks
Iono ‚

‚_‚ 0,08 22304 Morpulloroeý pa 1,SmmSOg
peksové kroj asko 16 barev KCH‘I‘NOCR) 16 Sada 10 barev 79,90 05,59 1 520,44 Krlda omeeké sucho? 12 brokl nacenonvno 10 ke
nbákydéakékevovd.ceal3om.kměkČearou Ss ks
OkOČ

‚‚‚‚ j9, 2200 140430 Nůsky 0005ků 1300
Brakno 1100 IKOH‘t‘MOORI 25 ks 35,50 4200 I 116,53 Lvyače KevoliolOČ
Veková osIdly 2 k5OKCH.l.N000I 15 Sada 12 barev 23,00 20,02 433,75 VovkvvkyjvýkyvyndJuMBC4 12 ke
barevvdtsonkarev t8e 2001lKOH.r.N000I 17 Sadsnkarev 66,06 110,10 1974,72 Tok2h5sadavobarev
okoaslSoorůzrdbánvy 42 ks ‚jj 10.54 711,44 lokvivrlos‘modky
kt00000paory.rnrenoflwcm.růzvěbárpa. 60 ks 774 45404 Paorkr000můosv200.minbalovllokanac.nénonaks
tuk Inne 20g. IKDH‘l‘NQORI 30 ks 13,40 1021 Irč hiTse 260‘ Oarrd

CELKEM 2 076,77
—

‚ ii!ti4!prar ncnandsacaser.00vkáankasadaé.MO,0-E‘zabadoúydoae,saedy




